

UE zatrudni administratorów w dziedzinie transportu

UE zatrudni **wysoko wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie transportu**. Zatrudnieni urzędnicy (grupa zaszerogowania AD 7) będą pracować głównie w Komisji Europejskiej, przede wszystkim w [Dyrekcji Generalnej ds. Mobilności i Transportu \(DG MOVE\)](#).

Główne zadania administratora w dziedzinie transportu będą obejmować opracowywanie nowych strategii politycznych i przepisów w dziedzinie transportu, a także wdrażanie, monitorowanie i ocenę istniejących strategii i przepisów. Dodatkowe obowiązki to koordynacja, negocjacje i reprezentowanie, w tym na szczeblu międzynarodowym, w dziedzinie transportu.

Administrator będzie również odpowiedzialny za przeprowadzanie analiz politycznych/strategicznych, prawnych lub naukowych. Obejmuje to kontakty z ekspertami/komitetami oraz przekładanie analiz naukowo-technicznych na odpowiednie środki polityczne, prawne lub operacyjne. Inne zadania to nadzór nad aspektami budżetowymi i finansowymi, a także zarządzanie projektami w tej dziedzinie.

Warunki udziału

- Aby zgłosić się do konkursu, trzeba być **obywatелеm UE**, znać **biegle jeden język urzędowy UE** oraz **zadowolająco inny język urzędowy UE**. Jednym z tych języków musi być język angielski.
- Trzeba mieć również:
 - dyplom ukończenia co najmniej **3-letnich** studiów wyższych w dziedzinie prawa, ekonomii, inżynierii, transportu, logistyki lub nauk politycznych oraz **co najmniej 7-letnie odpowiednie doświadczenie zawodowe** zdobyte po uzyskaniu dyplomu,
 - lub**
 - dyplom ukończenia co najmniej **4-letnich** studiów wyższych w dziedzinie prawa, ekonomii, inżynierii, transportu, logistyki lub nauk politycznych oraz **co najmniej 6-letnie odpowiednie doświadczenie zawodowe** zdobyte po uzyskaniu dyplomu,
 - lub**
 - dyplom ukończenia co najmniej **3-letnich** studiów wyższych w dziedzinie innej niż wymienione powyżej oraz **co najmniej 9-letnie odpowiednie doświadczenie zawodowe** zdobyte po uzyskaniu dyplomu.

[Instytucje i agencje UE](#) oferują pracę w środowisku wysoko wykwalifikowanych specjalistów oraz różnorodne możliwości rozwoju osobistego i zawodowego. Praca w międzynarodowych, wielokulturowych i zróżnicowanych wewnętrznie zespołach w instytucjach UE daje możliwość pozytywnego wpływu na życie ok. 450 mln obywateli UE i ludzi poza jej granicami. Poszanowanie

różnorodności kulturowej i promowanie równych szans to podstawowe zasady UE. Szczegółowe informacje na temat polityki równości szans prowadzonej przez EPSO znajdują się na naszej [stronie internetowej](#).

Więcej informacji na temat wymaganych kwalifikacji i warunków udziału w konkursie oraz procesu zgłaszania się do konkursu można znaleźć na stronie transport.eu-careers.eu.

Zgłoszenia można składać od **5 października** do **7 listopada 2023 r.** do godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli.

Dotyczy konkursu: EPSO/AD/410/23

Stronę EU Careers można obserwować tutaj: [Facebook](#), [Twitter](#), [LinkedIn](#), [YouTube](#) i [Instagram](#)